
 

 

 

 

 

 

事務所移転のご案内 

 

このたび、当社は、平成２６年３月２９日（土）より、下記の住所へ移転することとなり

ましたので、ご案内申し上げます。 

新事務所での営業開始は３月３１日（月）となります。 

スタッフ一同、サービスの向上に励んでまいりますので、今後とも一層のお引立てを賜り

ますようお願い申し上げます。 

  

 

※ 電話番号・FAX 番号に変更はございませんが、３月２９（土）は電話および

通信機器の移設工事のため、不通になる時間帯がございます。 

 

※ なお、保険金ご請求受付ダイヤル（0120-552-919）につきましては、変わらず受付いた

しております。 

  

【新事務所連絡先】 

〒103-0011 東京都中央区日本橋大伝馬町 1-3 Aska V 日本橋 2 階 

         ［電話］03-5645-2111 ［FAX］03-5645-2130 

 


